



Liikunnan ja urheilun ajankohtaistilaisuus kuntapäättäjille

Hyvä kuntapäättäjä,

Olympiakomitea yhdessä liikuntayhteisön kanssa kutsuu teidät liikunnan ja urheilun ajankohtaistilaisuuteen. Verkkoilaisuuden aiheena on uuden valtuustokauden liikuntapolitiikka.

Miten kuntapäättäjä voi edistää kuntalaisten liikkumista? Mitä kuntapäättäjän olisi hyvä tietää liikunnasta ja urheilusta? Miten saamme koko Suomen liikkumaan koronapandemian jälkeen?

Tilaisuudessa tarjotaan ajatuksia ja konkreettisia vinkkejä liikunnan ja urheilun edistämiseen omassa kunnassa. Kuntien liikuntateoille onkin nyt huutava tarve, sillä ratkaistavana on liikkumattomuuspommi: liikkumattomuus rasittaa sekä terveyttä että kunnan taloutta ja koronapandemia on entisestään vähentänyt monien fyysistä aktiivisuutta. Sote-uudistuksen myötä liikunta on entistä suuremmassa roolissa kunnan päätöksenteossa, ja liikuntapaikat niin arkiliikkujien kuin huippu-urheilijoiden käyttöön tarvitsevat puolustajansa.

Tilaisuuteen on kutsuttu kaikkien Suomen kuntien liikunnasta vastaavien lautakuntien jäsenet. Lisäksi tilaisuuteen tervetulleita ovat kaikki liikunnasta ja urheilusta kiinnostuneet kaupungin- ja kunnanvaltuutetut sekä viranhaltijat. Tilaisuus on avoin myös kaikille liikuntajärjestöjen edustajille.

Ajankohtaistilaisuus toteutetaan etäyhteydellä. Tervetuloa mukaan!

Ajankohta: keskiviikkona 13.10. klo 17–19

Ohjelma:

17.00 **Avaussanat**

Jan Vapaavuori, Olympiakomitean puheenjohtaja

17.10 **Tietopaketti liikunnan edistämisestä kunnissa**

17.20 **Ajankohtaiskatsaus liikunta- ja urheilupolitiikkaan**

Ajankohtaista seuratoiminnassa

Jaana Tulla, Olympiakomitean seura- ja jäsenoimintayksikön johtaja

Ajankohtaista huippu-urheilussa

Mika Lehtimäki, Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön johtaja

18.00 **Vinkit liikunnan ja urheilun edistämiseen valtuustokaudella 2021–2025**

18.05 **Lisää liikettä kuntiin -paneelikeskustelu**

*toiminnanjohtaja Eki Karlsson, Suomen Latu
aluejohtaja Ari Koskinen, Hämeen Liikunta ja Urheilu
liikunta- ja nuorisoyksikön päällikkö Petteri Lahti, Porin kaupunki
pääsihteeri Johanna Manninen, Suomen Liikunnan Ammattilaiset*

18.50 **Aluevaalit lähestyvät – liikuntayhteisön aluevaaliterveiset**

Mikko Salonen, Olympiakomitean toimitusjohtaja



Ilmoittautuminen:

[Ilmoittaudu mukaan tilaisuuteen 10.10. mennessä tämän linkin takaa.](#)

Ilmoittautuneille toimitetaan sähköpostitse sekä osallistumislinkki että kuntapäätäjille suunnattu liikunnan ja urheilun tietopaketti.

Lisätietoja tilaisuudesta:

Toni Ahva, yhteiskuntasuhteiden päällikkö, Olympiakomitea
050 440 9647, toni.ahva@olympiakomitea.fi